EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0193/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0100/2021 - PROCESSO: 0190/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: 1DOC TECNOLOGIA S.A.
DATA DE ASSINATURA: 04/10/2021.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
VALOR: R$ 24.304,50 (Vinte e quatro mil trezentos e quatro reais e cinqüenta
centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COM SISTEMA INFORMATIZADO PARA GESTÃO DE
COMUNICAÇÃO INTERNA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

08/10/2021
Edição nº 334

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 9